
UCHWAŁA NR 16/759/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie zmian regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
uchwały Nr XXVIII/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego 
do roku 2030 – Strategia Przyspieszenia 2030 +, art. 919 § 1, art. 921 § 1 i 2 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1285, 1615, 1890 oraz 1933),  
a także art. 19  ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 854), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W regulaminie Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 19/854/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
10 maja 2023 r. w sprawie regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Ponadto kandydat powinien wyróżniać się w trzech, wybranych z poniżej wymienionych 
kategorii:”; 

2) w § 6 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 
„4. Spośród zgłoszonych kandydatur, Kapituła Konkursu rekomenduje Marszałkowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, osiemnastu Kandydatów do wyróżnienia  
w konkursie „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji.  

  5. Spośród tych osiemnastu kandydatów, jednemu z nich, Marszałek przyznaje tytuł 
„Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji” oraz okolicznościową statuetkę, a siedemnastu 
pozostałym osobom równorzędne wyróżnienia.”; 

3)   w ust. 6 załącznika do regulaminu wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Osiągnięcia kandydata (należy opisać tylko trzy wybrane) w zakresie spełniania kryteriów 
§ 3 Regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”:”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


